si intende parte integrante e sostanziale della presente vendita anche per quanto attiene l’esistenza di eventuali 

oneri e/o pesi a qualsiasi titolo gravanti sull’immobile oggetto della vendita e di cui gli interessati hanno l’onere 

di prendere preliminare visione. 

FISSA 

DATA E ORA DI VENDITA: Mercoledì 25 Febbraio 2026, ore 14.30. 

PREZZO BASE: Euro 33.750,00 (Euro Trentatremilasettecentocinquanta/00). 

OFFERTA MINIMA: L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non 

superiore ad 1/4) è fissata in Euro 25.312,50,00 (Euro Venticinquemilatrecentododici/50). 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: Euro 1.000,00 (mille/00). Si precisa che in caso di gara, in fase di aumento, il rilancio 

non può prevedere importi con decimali. 

REGOLAMENTO PER COLORO CHE PARTECIPERANNO